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Annotatsiya: Ushbu tadqiqotda ingliz tilini o‘qitishda zamonaviy 

texnologiyalarning o‘rni, ularning ta’lim samaradorligiga ta’siri va metodologik 

imkoniyatlari kompleks tahlil qilinadi. Maqola shunchaki texnik vositalarni sanab 

o'tmasdan, adaptiv o‘qitish tizimlari, sun’iy intellekt asosidagi lingvistik 

platformalar va virtual borliq texnologiyalarining kognitiv jihatlarini ochib beradi. 

Tadqiqot jarayonida "Raqamli immersion" effekti, individual algoritmlar va axborot 

xavfsizligi masalalari ilmiy asoslanadi hamda "Raqamli O'zbekiston 2030" 

strategiyasi doirasida strategik tavsiyalar ilgari suriladi. 

Kalit so'zlar: zamonaviy texnologiyalar, ingliz tili metodikasi, adaptiv 

o‘qitish, sun’iy intellekt (AI), VR/AR texnologiyalari, kognitiv lingvistika, Raqamli 

O'zbekiston 2030, raqamli ekotizim, kiber-pedagogika, individual trayektoriya, 

neyrolingvistik algoritmlar, ta’limiy immersion, gamifikatsiya, LMS integratsiyasi, 

axborot xavfsizligi, akademik halollik, kognitiv yuklama nazorati, raqamli 

transformatsiya. 

KIRISH: TA’LIMDAGI TEXNOLOGIK PARADIGMA O‘ZGARISHI 

Yigirma birinchi asr pedagogikasi til o‘rgatishning an’anaviy metodlaridan 

tubdan farq qiluvchi yangi texnologik paradigmaga o‘tdi. Bugungi kunda ingliz tili 

darslari shunchaki o‘qituvchi va darslik muloqoti emas, balki murakkab raqamli 

ekotizimga aylandi. Zamonaviy texnologiyalar til o‘rganishni statik jarayondan 

dinamik, interaktiv va shaxsiylashtirilgan tajribaga aylantirish imkonini bermoqda. 

Raqamli transformatsiya jarayoni nafaqat yangi qurilmalarni, balki yangi ta’limiy 
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fikrlashni ham talab etadi. Ayniqsa, global muloqot tili hisoblangan ingliz tilini 

o‘qitishda texnologiya shunchaki yordamchi vosita emas, balki tilni o‘zlashtirishning 

asosiy muhitiga aylandi. Ushbu yondashuvda biz texnologiyalarning o‘quvchi 

ongida tilni qabul qilish jarayonini qanday o‘zgartirayotganini tahlil qilamiz. 

ADAPTIV O‘QITISH VA SUN’IY INTELLEKT INTEGRATSIYASI 

Zamonaviy ingliz tili ta’limining eng muhim yo‘nalishi — bu adaptiv o‘qitish 

tizimlari bo'lib, ular har bir talabaning o‘zlashtirish darajasini real vaqt rejimida tahlil 

qilish imkoniyatiga ega. Sun’iy intellekt asosidagi neyrolingvistik algoritmlar 

talabaning talaffuzi, lug‘at boyligi va grammatik xatolarini "Deep Learning" 

texnologiyasi orqali tahlil qiladi. Bu jarayonda individual ta’lim trayektoriyasi 

shakllanadi, ya'ni tizim talabaning o'zlashtirish tezligiga qarab unga mos vazifalarni 

taqdim etadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, bunday shaxsiylashtirilgan yondashuv 

talabalarning til o‘zlashtirish samaradorligini an’anaviy metodlarga qaraganda 90% 

gacha oshiradi. Shu bilan birga, Virtual va To‘ldirilgan borliq (VR/AR) texnikalari 

til o'rganishdagi eng katta to'siq bo'lgan sun'iy muhit muammosini hal etadi. Talaba 

virtual ko'zoynaklar orqali real muloqot muhitiga "sho'ng'ish" imkoniga ega bo'lib, 

bu uning so'zlashuv ko'nikmalarini jadal rivojlantiradi. 

"RAQAMLI O'ZBEKISTON 2030" VA KELAJAK PEDAGOGIKASI 

O'zbekistonning ta’lim strategiyasi doirasida ingliz tilini o‘qitishni tubdan 

modernizatsiya qilish strategik vazifa hisoblanadi. Bunda Smart-sinf xonalaridan 

yaxlit Smart-ekotizimlarga o‘tish muhim bosqichdir. Bu jarayon faqatgina interaktiv 

doskalar bilan cheklanmay, talabalarning darsdan tashqari vaqtini ham qamrab 

oluvchi yaxlit raqamli o‘quv muhitini yaratishni anglatadi. Shuningdek, Learning 

Management Systems (LMS) platformalarini nufuzli xalqaro tizimlar bilan 

integratsiya qilish har bir talabaning shaxsiy yutuqlarini monitoring qilish imkonini 

beradi. Murakkab grammatik mavzularni o'yin mexanikasi orqali, ya'ni 

gamifikatsiya usulida o'rgatish o'quvchilar motivatsiyasini barqaror saqlashga xizmat 

qiladi. Raqamli transformatsiya davrida nafaqat texnik vositalar, balki 

o‘qituvchilarning texnologik savodxonligini oshirish ham ta’lim sifatini 

kafolatlovchi asosiy omillardan biri bo‘lib qolmoqda. 
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XULOSA 

Xulosa o‘rnida ta’kidlash lozimki, zamonaviy texnologiyalar ingliz tilini 

o‘qitishda shunchaki innovatsion vosita emas, balki til o‘rganishning mantiqiy va 

kognitiv tuzilishini tubdan transformatsiya qiluvchi kuchli omildir. Ushbu 

texnologiyalar tilni sun'iy o'rganish jarayonidan voz kechib, uni real hayotiy va 

intellektual muhitga ko'chirish imkonini beradi. "Raqamli O'zbekiston 2030" 

strategiyasi doirasida amalga oshirilayotgan islohotlar yoshlarimizdan nafaqat 

xorijiy tilni bilishni, balki texnologik dunyoda ushbu til orqali jahon intellektual 

bozorida o'z o'rniga ega bo'lishni talab qiladi. 

Kelajak pedagogikasi — bu inson omili va texnologik imkoniyatlarning 

uyg'unlashuvi bo'lib, u talabaga individual rivojlanish erkinligini beradi. Bizning 

maqsadimiz texnologiyalardan faqat iste'molchi sifatida foydalanish emas, balki 

ularni milliy ta'lim manfaatlari yo'lida moslashtirish va rivojlantirishdir. Faqatgina 

texnologik savodxonlik, akademik halollik va doimiy izlanish orqali biz xalqaro 

darajadagi raqobatbardosh kadrlarni tarbiyalashimiz mumkin. Ingliz tilini 

o‘qitishdagi texnologik inqilob biz uchun global ilm-fanga ochilgan yangi eshikdir 

va bu imkoniyatdan samarali foydalanish milliy taraqqiyotimizning muhim 

kafolatidir. 
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